30 декабря 2020 года
	N 44-ОЗ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ ДЕЙСТВИЯ СТАТЬИ 1 ЗАКОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТРЕБОВАНИЯ К ЦВЕТОВЫМ ГАММАМ КУЗОВА
ЛЕГКОВОГО ТАКСИ"

Принят
Постановлением
Законодательного Собрания Калужской области
от 24 декабря 2020 г. N 107

Статья 1

Приостановить до 1 января 2022 года действие статьи 1 Закона Калужской области от 26 сентября 2018 года N 375-ОЗ "Об установлении требования к цветовым гаммам кузова легкового такси".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Калужской области
В.В.Шапша
г. Калуга
30 декабря 2020 г.
N 44-ОЗ

[bookmark: _GoBack]